
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 
 
 

UCHWAŁA NR 1/100/2014 
z  dnia  20  stycznia 2014 r .  

w spr awie  wszczęcia  postę powania  o  nadanie  t ytułu  honor is  
causa  S i r  S imonowi  Ratt le  

 
 
 
 

Na podstawie § 11 p. 4 i 5 Statutu UMFC (tekst jednolity z dnia 25.06.2013r.), Senat 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wszczyna się postępowanie o nadanie tytułu doktora honoris causa Sir Simonowi 
Rattle. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

 

       
 
 

prof. zw. Ryszard Zimak  
R e k t o r 

 
 


